Maße in mm
ca
.
9
7
S
P
A

2      3      1
Kl4oder oder
Bestellschlüssel
ETSA-2. 2.A5.B5.160.200.03
Typ ETSA-2
Anzahl Temperatur-Stufen, z.B. 2
Ausführung siehe Seite 2:
01 = Alu-Gehäuse mit 2x M16x1,5 Kabelverschraubung
        Befestigung über Gehäuseboden
03 = Alu-Gehäuse mit 2x M16x1,5 Kabelverschraubung
        Befestigung über Ovalflanschbefestigung
10 = Alu-Gehäuse stehend, mit 2x M16x1,5 Kabelversch.
       Befestigt über ½” Verschraubung
Niveau Schaltkontakte A und B
A - Kontakt oben
B - Kontakt (Bezeichnung bei 1 Kontakt)
Schaltpunkte in mm
Beispiel: SPA5 = 160mm, SPB5 = 200mm
Beispiel:
Funktion
1 – schließt bei steigendem Niveau
2 – öffnet bei steigendem Niveau
3 – schließt bei sinkendem Niveau
4 – öffnet bei sinkendem Niveau
5 – Wechsler
A1/
A3
A2/
A4
B1/
B3
B2/
B4
A5 B5
S
P
B
±
2
Merkmale
•  Einstellbarer Temperaturschalter bis max. 2 Stufen
•  Temperatur- und Schwimmerschalter kombinierbar
•  Temperaturfühler im Schutzrohr, am Gehäuse montiert
   oder extern über Kabelanschluss
•  2-stellige Anzeige
Einsatzgebiete
•  Temperatur-Regelung
•  Überwachung von Kühl- und Heizkreisläufen
•  Übertemperatursicherung von Anlagen
Ausführung 03
- weitere Ausführungen auf Seite 2
 98
Datenblatt
Einstellbarer Temperaturschalter mit Istwert Anzeige und
Schwimmerschalter
Typ: ETSA-2...
TS07 - 12.03.2018 - be - G: twe, je - TS_DKat_ETSA-2.cdr
Hotline +49 (0)7389 90920 - eMail  info@engler-msr.de
Technische Daten